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СООП Ш ТЕН И Е Д О СООП Ш ТЕН И Е Д О СООП Ш ТЕН И Е Д О СООП Ш ТЕН И Е Д О ЈА ВН ОСТАЈА ВН ОСТАЈА ВН ОСТАЈА ВН ОСТА     
 

Ф ондот за здравствено осигурувањ е на М акедонија (Ф ЗОМ ) ја инф орм ира јавноста за следново: 

    

�

   Во врска со отвореното писм о до м едиум ите на екс портпаролот на Ф ондот за 

здравствено осигурувањ е на М акедонија Д ејан Гацов, во кое тој ги посочува Владата на 

Република М акедонија и М артин П ротуѓер, ш еф от на кабинетот на П рем иерот , како 

креатори на политиката на објавувањ е огласи во весниците делејќи ги на „ пријателски“ 

и „ непријателски“,а притоа апостроф ирајќи го „Д невник“ како „непријателски“, Ф ондот 

за здравствено осигурувањ е на М акедонија би сакал да ја инф орм ира јавноста за 

следново:  

  Н ајодговорно тврдим е дека во Ф ЗОМ  , ниту од Владата , ниту од господинот 

П ротуѓер, не се пристигнати инструкции во кои весници да се објавуваат огласите. 

Уш те пом алку, никогаш  не било сугерирано да не се објавуваат огласи во весникот 

Д невник како „непријателски“. Д оказ за ова наш е категорично тврдењ е е дека 

последниот оглас на Ф ЗОМ  во дневниот весник „ Д невник“ излезе на една цела 

страница во двобројот објавен на 24/25.07.2010 година. И сто така, од вкупно 11 огласи 

објавени за една година од страна на Ф ЗОМ  , четири се објавени во весникот Д невник, а 

три во весникот Вест , при ш то еден (излезен на 27.02. 2009) го им а во двата весника кои 

се дел од една иста корпорација - М едиа П ринт М акедонија.  

  Би сакале да ве инф орм ирам е дека одлуката каде ќе се објави некој оглас од 

Ф ЗОМ  се донесува исклучиво во оваа институција. П ритоа се води см етка да бидат 

застапени сите печатени м едиум и од една единствена причина ш то Ф ондот не ги дели 

м едиум ите на подобни и неподобни, туку еднакво ги цени сите, како креатори на 

јавното м ислењ е, и со сите нив се труди да им а м аксимално добра соработка. 
    

    

Ф онд за здравствено осигурувањ е на М акедонија    


